
【２年男子の部：予選リーグ】

+2

-1

-1

+1

-1

±0

21

22

23

24

7

8

9

・

・

・

・ (

(

(

(

淵上勝仁

入江結真

令和６年度諫早市中学生夏季大会（⾧崎県夏季選手権大会予選会）

⾧崎県総合運動公園テニスコート

令和6年7月28日

1

2

3

4

5

6

村﨑丈瑠

高栁登椰

山本周

竹内理登

酒井大志

今里悠真

平古場翔

田代聖翔

諫早

琴海

北諫早

真城

有喜

西諌早

飯盛

森山

1

0

0

4

0

森山響 ・

・

28

29

大場蓮

松山湘吾

山田奏多

友永健斗

山崎琥翔

吉良優凱

大門志道

小川斗真

嶋田航也

指方悠音

山崎健志郎

金原輝龍

嵩莉生

松尾永遠希

清水元陽

佐藤圭悟

小瀬良麓

寺下真司

16

17

18

19

20

・

・ (

25

26

27

大久保蒼空

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

(

(

(

(

(

内田琥珀

横田旺介

村松彪誠

(

(

井上瑠葵

種村和明

池山直音

小林颯佑

三根優輝

古賀久惺

里見陽斗

荻原優陽

山口相羅

木下瑠唯

大木統愛

近藤悠人

反琉陽斗

中谷立汰

野中昇龍

末次舜

田中友希哉

H

・

・

有喜

明峰

琴海

真城

西諌早

諫早

琴海

諫早

明峰

飯盛

北諫早

⾧田

橋本康志

吉田優太

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

B

10

11

12

13

14

15

江﨑伊吹

諏訪政宗

中島永翔

田中千稀

富屋晴史郎

是成勇瑠

真城

諫早

琴海

⾧田

飯盛

北諫早

明峰

諫早

北諫早

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

0

③

8

1

0

0

12

27

0

0

③

16

0

0

19

0

23

1

2

③

)

)

)

)

)

) 0

1

2

③

③

5

③

③

③

9

③

③

③

13

③

③

③

17

③

2

0

3

③

2

6

③

2

1

10

③

0

③

14

③

0

③

③

18

③

1

21

③

③

2

1

28

③

③

③

20

③

0

③

24

③

1

勝

2

0

1

7

2

1

③

11

③

0

0

15

1

2

1

勝

2

0

③

25

③

③

③

29

2

2

勝

3

0

1

2

勝

2

0

1

1

22

③

0

1

0

2

3

負

0

2

1

勝

3

1

0

1

勝

2

0

1

26

2

③

3

1

順位

1

3

2

負

1

3

1

1

負

0

3

2

1

負

1

3

2

0

順位

1

3

2

2

勝

2

2

0

2

負

1

順位

1

3

2

順位

1

4

2

3

順位

1

4

3

2

順位

2

4

3

1

順位

1

3

4

負

0

2

3

1

負

1

1

2

順位

1

2

4

3

負

0

2

1

勝

2

0

A

F

E

G

D

C

※予選リーグは、全て５ゲームマッチとする。
※審判について、各試合で番号を指定しております。試合進行表の審判欄に記載しておりますので、試合進行表を確認ください。。



【２年男子の部：決勝トーナメント】
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令和６年度諫早市中学生夏季大会（⾧崎県夏季選手権大会予選会）

⾧崎県総合運動公園テニスコート

令和6年7月28日

A1 1 大場蓮 ・ 村﨑丈瑠 ( 諫早 )

淵上勝仁 ( 諫早

)

H2 29 大久保蒼空 ・ 吉田優太 ( 琴海

F3 20 小林颯佑 ・ 井上瑠葵 ( 琴海 )

E1 16 佐藤圭悟 ・

・ 諫早

)

G2 24 荻原優陽 ・ 中谷立汰 ( 明峰 )

D2 12 金原輝龍 ・ 田中千稀 ( ⾧田

F1 19 近藤悠人 ・ 村松彪誠 ( 明峰 )

)

B1 4 友永健斗 ・ 竹内理登 ( 真城 )

B2 6 吉良優凱 ・ 今里悠真 ( 西諌早

)

)

B3 7 大門志道 ・ 平古場翔 ( 飯盛 )

G1 23 里見陽斗 ・ 反琉陽斗 ( 諫早

C2 11 山崎健志郎 ・ 中島永翔 ( 琴海

C1 8 小川斗真 ・ 田代聖翔 ( 森山 )

F2 22 古賀久惺 ・ 池山直音 ( 西諌早 )

D3 14 松尾永遠希 ・ 是成勇瑠 ( 北諫早 )

)

E2 18 寺下真司 ・ 横田旺介 ( 有喜 )

A2 3 山田奏多 ・ 山本周 ( 北諫早

H1 27 大木統愛 ・ 田中友希哉 ( ⾧田 )

G3 26 木下瑠唯 ・ 末次舜 ( 北諫早 )

( 諫早 )

2位 佐藤圭悟 ・ 淵上勝仁 ( 諫早 )

⑭負 27 大木統愛 ・

D1 15 清水元陽 ・ 内田琥珀 ( 明峰 )

平古場翔 ( 飯盛 )
〇5位6位決定戦

5位 近藤悠人 ・ 村松彪誠 ( 明峰 )
⑨負 4

〇3位4位決定戦 成績一覧表

⑬負 7 大門志道 ・ 平古場翔 ( 飯盛 )

県

大

会

出

場

枠

1位 大場蓮 ・ 村﨑丈瑠

)

7位 里見陽斗 ・ 反琉陽斗 ( 諫早 )

)
6位 清水元陽 ・ 内田琥珀 (

田中友希哉 ( ⾧田 ) 3位 大木統愛 ・ 田中友希哉 ( ⾧田 )

4位 大門志道 ・

明峰

⑪負 19 近藤悠人 ・ 村松彪誠 ( 明峰 )

8位 友永健斗 ・ 竹内理登 ( 真城

友永健斗 ・ 竹内理登 ( 真城

⑩負 15 清水元陽 ・ 内田琥珀 ( 明峰 )

〇7位8位決定戦 吉良優凱 ・ 今里悠真 ( 西諌早 )

)

ベ

ス

ト

1

6

大久保蒼空 ・ 吉田優太 ( 琴海 )

金原輝龍 ・ 田中千稀 ( ⾧田 )

松尾永遠希 ・ 是成勇瑠 ( 北諫早

⑮負

)

4 友永健斗 ・ 竹内理登 ( 真城 ) 寺下真司 ・ 横田旺介 ( 有喜 )

【２年男子の部：順位決定戦】

⑫負 23 里見陽斗 ・ 反琉陽斗 ( 諫早 )
小川斗真 ・ 田代聖翔 ( 森山 )

※決勝トーナメント、順位決定戦は、全て７ゲームマッチとする。
※決勝トーナメントの初戦審判は、本部より指定します。以降、準々決勝までは敗者審判とする。
※準々決勝以降の審判は、順位決定戦がある為、本部が指定とする。順位決定戦も同様とする。

・ 中島永翔 ( 琴海 )

⑯負 23 里見陽斗 ・ 反琉陽斗 ( 諫早 ) 荻原優陽 ・ 中谷立汰 ( 明峰 )

山崎健志郎


